Р Е Ш Е Н И Е
                                 Актюбинского областного маслихата

г. Актобе                                     №243                         21 декабря 2017 года

О  внесении  изменений  в  решение
областного маслихата от 24 марта 2016
года  №6  «О  составе  постоянной
комиссии  областного  маслихата  по
вопросам  строительства,  транспорта,
торговли  и  жилищно-коммунального
хозяйства»

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Закона Республики Казахстан
от 23 января 2001 года №148 «О местном государственном управлении и
самоуправлении  в  Республике  Казахстан»,  Актюбинский  областной
маслихат   РЕШИЛ:

Внести в решение областного маслихата от 24 марта 2016 года №6
«О  составе  постоянной  комиссии  областного  маслихата  по  вопросам
строительства,  транспорта,  торговли  и  жилищно-коммунального
хозяйства» следующее изменение:

вывести  из  состава  постоянной  комиссии  Ержанова  Бахитжана
Улжабаевича.

Председатель сессии                                          Секретарь
областного маслихата                               областного маслихата

                     С. АЙТБАЕВА                                       С. КАЛДЫГУЛОВА